
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGRAD Nº 24, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA DOCENTE
ORIENTADOR DO SUBPROJETO DE LICENCIATURA INTERCULTURAL

INDÍGENA - PRP

REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA PROGRAD Nº 21 DE 13 DE SETEMBRO
DE 2021 

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO da Universidade Federal da Grande

Dourados (UFGD), no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias RTR/ UFGD n(os)

538,  de  12/06/2015,  e  617,  de  17/06/2019,  considerando o disposto no Edital de Abertura

PROGRAD nº 21/2021, RESOLVE:

 

Homologar o resultado final das inscrições de docentes para atuar como Docente Orientador

do subprojeto de Licenciatura Intercultural Indígena no PRP, conforme segue:

Curso de Licenciatura 
da UFGD

U. A. Área do Subprojeto Docente Orientadora

Licenciatura 
Intercultural Indígena

FAIND Licenciatura 
Intercultural Indígena 

Elaine da Silva Ladeia 

Selma Helena Marchiori Hashimoto 
Pró-Reitora de Ensino de Graduação 

___________________________________________________________________________________________________

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação – PROGRAD/UFGD

Tel.: (67) 3410-2815 – E-mail: prograd@ufgd.edu.br

Rua João Rosa Góes, nº 1761 – Caixa Postal 322 – CEP 79825-070 – Dourados-MS

Página 1 de 1

mailto:prograd@ufgd.edu.br


MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/09/2021

EDITAL Nº 119/2021 - PROGRAD (11.01.13) - PROGRAD (11.01.13) 
(Nº do Processo: 23005.015100/2021-29) 

 (Assinado digitalmente em 30/09/2021 08:16 )
SELMA HELENA MARCHIORI HASHIMOTO

PRO-REITOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PROGRAD(11.01.13)

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sipac.ufgd.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 119 2021 EDITAL 29/09/2021 50fec28df7

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROGRAD Nº 24, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021

